
Moderní mikroprocesorový astro spínač  
s jednoduchým intuitivním ovládáním

ASO-2
- Astrohodiny ve dvoukanálovém provedení s možností volby 

přednastavených nočních přestávek.
- Zapnutí a vypnutí je závyslé na době západu a východu slunce, 

tento čas lze korigovat +- 99 min.
- Ochrana PIN kódem proti cizí manipulaci.
- Tabulka východů a západů.
- Letní a zimní čas s automatickým přepínáním.
- Dva výstupní kanály (se spínáním v nule)
- Plná signalizace stavů výstupů.
- Displej LED (viditelný a kontrastní)
- Programování vlastnímy klávesami.
- Ruční ovládání pro servis osvětlení.
- Ochrana proti přepětí.
- Záložní baterie paměti.
- Noční přestávky (22:00 - 3:00), (23:00-4:00),(22:00-4:00)

TECHNICKÉ ÚDAJE ASO-2:

Jmenovité napájeci napětí:  (220V - 230V) 50Hz
Pracovnní teplotní rozsah:  -20”C až +40’C
Maximální příkon:   1,5 VA
Stupeň krytí:   IP30
Maximální spínací interval:  1 minuta
Přesnost času při 20”C:  + - 5 min. / rok
Počet výstupů:   2 ks
Zatížení výstupu (optotriak spínání v 0): 600 mA
Zálohování při výpadku energie: 2 měsíce
Rozměry displeje LCD:  4 číslice LED, 9,2 mm
Celkové rozměry na DIN lištu:  90x73x36 mm (2 moduly)
Hmotnost:   200 g

Dodávku a montáž zajišťuje:

   HOFMEISTER
   servis veřejného osvětlení

 
 
Revoluční 20
783 71 Olomouc - Holice

tel/fax:  +420 585 314 100
mobil:  +420 603 450 255

www.verejne-osvetleni.cz
www.astrohodiny.cz

e-mail: obchod@astrohodiny.cz
skype: hofmeister-vo

INTELIGENTNÍ 
NÁHRADA 
FOTOBUNĚK


